
2/22/23, 11:40 AM Laporan Presensi Mahasiswa

https://simak.unkris.ac.id/siakad/rep_perkuliahan 1/2

UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

JURNAL PERKULIAHAN
TEKNIK ELEKTRO 2022 GANJIL

MATA KULIAH : Elektronika Daya
NAMA DOSEN : TRI ONGKO PRIYONO
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : D1 T3
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu, 21
September 2022

406 Selesai Bab I Pendahuluan
Pengantar elektronika
daya

Bab I Pendahuluan
Pengantar elektronika
daya

(25 / 25) TRI ONGKO
PRIYONO

 

2 Rabu, 28
September 2022

406 Selesai Komponen
semikonduktor daya

Komponen
semikonduktor daya

(25 / 25) TRI ONGKO
PRIYONO

 

3 Rabu, 5 Oktober
2022

406 Selesai Bab III Penyearah daya Bab III Penyearah daya (25 / 25) TRI ONGKO
PRIYONO

 

4 Rabu, 12 Oktober
2022

406 Selesai Bab IV Rangkaian
Pemicu dan Komutasi
SCR

Bab IV Rangkaian
Pemicu dan Komutasi
SCR

(25 / 25) TRI ONGKO
PRIYONO

 

5 Rabu, 19 Oktober
2022

406 Selesai Bab V Penyearah
terkendali

Bab V Penyearah
terkendali

(25 / 25) TRI ONGKO
PRIYONO

 

6 Rabu, 26 Oktober
2022

406 Selesai Tugas Tugas (25 / 25) TRI ONGKO
PRIYONO

 

7 Rabu, 2 November
2022

406 Selesai AC Regulator AC Regulator (25 / 25) TRI ONGKO
PRIYONO

 

8 Rabu, 9 November
2022

406 Selesai Ujian tengah semester
(uts)

Ujian tengah semester
(uts)

(25 / 25) TRI ONGKO
PRIYONO

 

9 Rabu, 16
November 2022

406 Selesai Penyerahan tugas Penyerahan tugas (25 / 25) TRI ONGKO
PRIYONO

 

10 Rabu, 23
November 2022

406 Selesai Bab VII Rangkaian DC
Chopper

Bab VII Rangkaian DC
Chopper

(25 / 25) TRI ONGKO
PRIYONO

 

11 Rabu, 30
November 2022

406 Selesai Bab VIII Rangkaian
inverter

Bab VIII Rangkaian
inverter

(25 / 25) TRI ONGKO
PRIYONO

 

12 Rabu, 7 Desember
2022

406 Selesai Bab IX Rangkaian
ELDA dgn software
PSIM

Bab IX Rangkaian
ELDA dgn software
PSIM

(25 / 25) TRI ONGKO
PRIYONO

 

13 Rabu, 14
Desember 2022

406 Selesai Latihan soal-soal Latihan soal-soal (25 / 25) TRI ONGKO
PRIYONO

 

14 Rabu, 21
Desember 2022

406 Selesai Latihan soal2 (lanjutan) Latihan soal2 (lanjutan) (25 / 25) TRI ONGKO
PRIYONO
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Bekasi, 22 Februari 2023
Ketua Prodi Teknik Elektro

TETEN DIAN HAKIM, ST., MT.
NIDN. 0302127301

15 Rabu, 4 Januari
2023

406 Terjadwal (0 / 25) TRI ONGKO
PRIYONO

 

16 Rabu, 18 Januari
2023

406 Selesai Ujian akhir semester
(UAS)

Ujian akhir semester
(UAS)

(25 / 25) TRI ONGKO
PRIYONO
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Bekasi, 22 Februari 2023
Ketua Prodi Teknik Elektro

TETEN DIAN HAKIM, ST., MT.
NIP. 0302127301

UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

REKAP PRESENSI DOSEN

Periode : 2022 Ganjil  Prodi : Teknik Elektro
Mata Kuliah : TKB202352 - Elektronika Daya  Nama Kelas : D1 T3
Tgl
Perkuliahan

: 17 September 2022 sd 28 Februari 2023  SKS : 2

No NIP Nama Alfa Hadir %
1 0315106002 TRI ONGKO PRIYONO 0 14 87.50 %

Keterangan
A : Alfa
H : Hadir
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Bekasi, 22 Februari 2023
Ketua Prodi Teknik Elektro

UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK ELEKTRO

2022 GANJIL
Mata kuliah : Elektronika Daya Nama Kelas : D1 T3
Dosen Pengajar : TRI ONGKO PRIYONO

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2070021007 MUHAMAD DANI BAGUS FAUZI 16 15 93.75

2 2070021008 ALTHAF A'IS HIBATULLAH 16 15 93.75

3 2070021010 AJI PURNOMO 16 15 93.75

4 2070021016 ANANDA ALFAN FAUZAN 16 15 93.75

5 2070021020 MAULANA KAMALUDIN NAZZURI 16 15 93.75

6 2070021037 DESTROY PRAKARSA ARYANA 16 15 93.75

7 2070021038 YOGIS MAULANA LATIEF 16 15 93.75

8 2070021044 IBRAHIM HANIF 16 15 93.75

9 2070021046 INGO APRIANTO 16 15 93.75

10 2070021048 JIHAD NUR FAUZAN 16 15 93.75

11 2070021054 RIZKI MEILANA 16 15 93.75

12 2070021056 SLAMET RIANDI 16 15 93.75

13 2070021057 ANDRI PEBRIANTO 16 15 93.75

14 2070021058 ILHAM HIMAWAN 16 15 93.75

15 2070021062 RAIHAN ZAKIH 16 15 93.75

16 2070021064 AHMAD JUNAEDI 16 15 93.75

17 2070021065 MUHAMMAD AGHIL ABDILLAH 16 15 93.75

18 2070021066 LUTHFI ARDIANTO 16 15 93.75

19 2070021067 EEF MUHAMAD RIFA'I 16 15 93.75

20 2070021069 YUNANANDA RAMADHAN 16 15 93.75

21 2070021071 ARLAN RAMADHAN 16 15 93.75

22 2070021072 WAFI MUZAKI 16 15 93.75

23 2070021073 RANDY ALFIAN 16 15 93.75

24 2070021076 MOHAMAD UBED HIDAYAT 16 15 93.75

25 2170024002 IRVALDO FEROSA 16 15 93.75
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TETEN DIAN HAKIM, ST., MT.
NIP. 0302127301
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK ELEKTRO
PERIODE : 2022 GANJIL

Mata kuliah : Elektronika Daya Nama Kelas : D1 T3
Kode Mata kuliah : TKB202352 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 2070021007 MUHAMAD DANI
BAGUS FAUZI

80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  

2 2070021008
ALTHAF A'IS
HIBATULLAH 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔

 

3 2070021010 AJI PURNOMO 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  

4 2070021016
ANANDA ALFAN
FAUZAN

80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔
 

5 2070021020 MAULANA KAMALUDIN
NAZZURI

80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  

6 2070021037
DESTROY PRAKARSA
ARYANA 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔

 

7 2070021038
YOGIS MAULANA
LATIEF 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔

 

8 2070021044 IBRAHIM HANIF 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  
9 2070021046 INGO APRIANTO 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  

10 2070021048 JIHAD NUR FAUZAN 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  
11 2070021054 RIZKI MEILANA 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  
12 2070021056 SLAMET RIANDI 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  
13 2070021057 ANDRI PEBRIANTO 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  
14 2070021058 ILHAM HIMAWAN 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  

15 2070021062 RAIHAN ZAKIH 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  
16 2070021064 AHMAD JUNAEDI 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  

17 2070021065 MUHAMMAD AGHIL
ABDILLAH

80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  

18 2070021066 LUTHFI ARDIANTO 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  
19 2070021067 EEF MUHAMAD RIFA'I 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  

20 2070021069
YUNANANDA
RAMADHAN

80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔
 

21 2070021071 ARLAN RAMADHAN 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  
22 2070021072 WAFI MUZAKI 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  
23 2070021073 RANDY ALFIAN 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  

24 2070021076
MOHAMAD UBED
HIDAYAT 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔

 

25 2170024002 IRVALDO FEROSA 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 80.00 85.00 90.00 93.75 86.88 4.00
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 8 Februari 2023 oleh tama
Tanggal Cetak : Rabu, 22 Februari 2023, 11:41:14
Paraf Dosen :

TRI ONGKO PRIYONO


